

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chaves

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

Registro de Preços Eletrônico - PE 003/2022-SRP-PMC

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Álcool etílico hidratada (gel 70%), neutralizante, espessante, desnaturaste e água deionizada, condicionado em recipiente plástico de 500ml, cx c/ 24 unid.
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	407,39
Valor Final:	332,00
Valor Total:	162.680,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	LIMPA +
Item:	0002
Descrição:	Água sanitária, com composição e concentração mínimas de: - hipoclorito de sódio: 2% (p/p) de cloro ativo; -ph do produto puro: máximo 13,5; -ph de uma solução a 1% (p/p): máximo 11,5; -volume: mínimo 99% do declarado na embalagem ou rotulo; em embalagem com 1 litros de produto; - validade mínima de 06 meses. Caixa c/ 12 unidades. Documento comprobatório do registro na secretaria de vigilância sanitária do ministério da saúde, conforme legislação em vigor.
Quantidade:	845
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,62
Valor Final:	42,00
Valor Total:	35.490,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Economico
Item:	0003
Descrição:	Álcool etílico (etanol): 70% INPM em frasco com 500ml;
Quantidade:	2.240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,85
Valor Final:	57,85
Valor Total:	129.584,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	START
Item:	0004
Descrição:	Álcool Gel 70º higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/ 12 unidades de 1 litro)
Quantidade:	567
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	292,18
Valor Final:	228,00
Valor Total:	129.276,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	LIMPA +
Item:	0005
Descrição:	Álcool Gel 70º higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/ 12 unidades de 500 ml)
Quantidade:	574
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	189,13
Valor Final:	139,90
Valor Total:	80.302,60
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	LIMPA +
Item:	0006
Descrição:	Álcool líquido 96º 1lt - cx c/ 12unid.



Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	199,79
Valor Final:	151,00
Valor Total:	84.560,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0007
Descrição:	Balde de plástico - 10 litros(l) especificação técnica: balde – capacidade para 10 (dez) litros; confeccionado em plástico; alça em metal.
Quantidade:	217
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	12,60
Valor Total:	2.734,20
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0008
Descrição:	Balde plástico - 15 litros, especificação técnica: balde – capacidade para 15 (quinze) litros; confeccionado em plástico; alça em metal.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,45
Valor Final:	18,99
Valor Total:	3.987,90
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	MB
Item:	0009
Descrição:	Cera líquida: para piso frio (base água), antiderrapante, incolor, com composição e concentração mínimas de teor de sólidos: 12%; volume mínimo 99% do declarado na embalagem ou rótulo em embalagem com 750 ml do produto.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,41
Valor Final:	14,99
Valor Total:	419,72
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	ZUPP
Item:	0010
Descrição:	Cesto telado 10lt
Quantidade:	721
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,07
Valor Final:	10,99
Valor Total:	7.923,79
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0011
Descrição:	Colher descartável – pacote com 50 unidades
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,61
Valor Final:	5,99
Valor Total:	16.772,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	STRAWPLAST
Item:	0012
Descrição:	Copo descartável 180 mililitros (ml– pacote com 100 unidades: especificação técnica: copo descartável - em plástico; com capacidade de 180 mililitros; massa mínima de 1,98 gramas; resistência mínima de 0,85n; sem tampa, complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis. Na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme NBR 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da nbr 14865/2002.
Quantidade:	4.200



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,74
Valor Final:	4,90
Valor Total:	20.580,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0013
Descrição:	Copo descartável 200 mililitros (ml) – pacote com 100 unidades - especificação técnica: copo descartável - em poliestireno atóxico; com capacidade de 200 mililitros; massa mínima de 2,20 gramas; resistência mínima de 0,85n; sem tampa. Complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis. Na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme nbr 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da nbr 14865/2002.
Quantidade:	6.790
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,71
Valor Final:	6,50
Valor Total:	44.135,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0014
Descrição:	Copo descartável 250 mililitros (ml) – pacote com 100 unidades
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,19
Valor Final:	9,00
Valor Total:	37.800,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0015
Descrição:	Copo descartável 300 mililitros (ml) – pacote com 100 unidades
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,41
Valor Final:	11,80
Valor Total:	49.560,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0016
Descrição:	Copo descartável 50 mililitros – pacote com 100 unidades: especificação técnica: copo descartável - em plástico; com capacidade de 50 mililitros; massa mínima de 0,75 gramas; resistência mínima de 1,63n; sem tampa, complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis. Na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme nbr 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da nbr 14865/2002.
Quantidade:	6.440
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,86
Valor Final:	4,20
Valor Total:	27.048,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0017
Descrição:	Copo descartável para sobremesa de 100 ml, pacote com 100 unidades
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,56
Valor Final:	5,48
Valor Total:	19.180,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0018



Descrição:	Desinfetante, para aplicação geral, líquido, a base de eucalipto, acondicionado em recipiente com 1 litro.caixa c/ 12 unids.
Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,36
Valor Final:	62,00
Valor Total:	47.740,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	FC
Item:	0019
Descrição:	Desodorizador de ambiente 400ml
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,75
Valor Final:	14,75
Valor Total:	4.130,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	DON LINE
Item:	0020
Descrição:	Desodorizador de ambiente Spray 360 ml cx c/ 12 unid.
Quantidade:	2.522
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	175,95
Valor Final:	144,44
Valor Total:	364.277,68
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	ULTRA FLESCH
Item:	0021
Descrição:	Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias – caixa com 12 unidades – contém 1 gancho e 1 pedra de 35g.
Quantidade:	231
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,45
Valor Final:	19,90
Valor Total:	4.596,90
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	SANY
Item:	0022
Descrição:	Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias com 35 gramas, caixa c/ 50 unid.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	167,94
Valor Final:	140,00
Valor Total:	2.940,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	NAFTPLUS
Item:	0023
Descrição:	Detergente - 500 mililitros (ml) - especificação técnica: detergente – líquido; neutro, complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. O produto deverá ser biodegradável, testado dermatologicamente.
Quantidade:	1.085
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3.797,50
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	LIMPA +
Item:	0024
Descrição:	Detergente concentrado - 5 litros (l) - quantidade: 10 (dez) galões de 5 (cinco) litros. Código: 76127-3, especificação técnica: detergente - líquido e concentrado; neutro, complemento: com diluição 1/20 e concentração de tensoativo aniônico entre 10% a 15%. A concentração do produto deverá ser comprovada através do formulário de petição de notificação ou pelo certificado de registro emitido pela ANVISA. Na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto.
Quantidade:	28



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,21
Valor Final:	59,00
Valor Total:	1.652,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	LIMPOL
Item:	0025
Descrição:	Detergente liquido neutro, para lavar louça, com composição e concentração mínimas de: -sulfonato de alquilbenzeno linear (las) como lauril benzeno sulfonato de sódio: 4,5% (p/p); -ph do produto puro: 6,0 a 8,0; -volume: mínimo 99% do declarado na embalagem ou rotulo; em embalagem com 500 ml de produto.
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,06
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.890,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	FC
Item:	0026
Descrição:	Embalagem descartável de alumínio para alimentação
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,13
Valor Final:	1,97
Valor Total:	4.137,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	THERMOPRAT
Item:	0027
Descrição:	Escova plástica para lavar roupa com cerdas de nylon tamanho médio c/ 12 unid.
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,27
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.125,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	CONDOR
Item:	0028
Descrição:	Escova sanitária com suporte
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,62
Valor Final:	10,20
Valor Total:	4.284,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	SANIBRISA
Item:	0029
Descrição:	Esponja de lã de aço: (embalagem de 60g com 8 unidades cada)
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,32
Valor Final:	2,48
Valor Total:	381,92
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	LIMPA +
Item:	0030
Descrição:	Esponja de louça: Caixa com 30 unidades composta de espuma de poliuretano amarelo e manata abrasiva verde - 109mm x 20mm.
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,81
Valor Final:	30,00
Valor Total:	18.900,00



Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	ALKLIN
Item:	0031
Descrição:	Flanela 28 x 38
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,70
Valor Total:	3.108,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	ITATEX
Item:	0032
Descrição:	Flanela para pó medindo aproximadamente 130x240 mm cor abóbora.
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,89
Valor Final:	3,77
Valor Total:	844,48
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	ITATEX
Item:	0033
Descrição:	Garfo descartável - pacote com 50 unidades
Quantidade:	6.321
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,77
Valor Final:	5,45
Valor Total:	34.449,45
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0034
Descrição:	Guardanapo de papel 33x30centímetros – pacote com 100 unidades especificação técnica: guardanapo – confeccionado em papel absorvente em folha simples; medindo 33 x 30 centímetros. Complemento: na embalagem deverá constar data da fabricação e da validade
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,68
Valor Final:	3,20
Valor Total:	268,80
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	SNOB
Item:	0035
Descrição:	Inseticida em aerossol, com solvente a base de água, embalagem de 300ml. Caixa c/ 12 und.
Quantidade:	1.475
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	173,72
Valor Final:	135,00
Valor Total:	199.125,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	SBP
Item:	0036
Descrição:	Limpa pedras concentrado - 5 litros (l) - especificação técnica: limpa pedras - para remoção de limo, lodo, ferrugens e incrustações; composto de tensoativo aniônico, mistura ácida, conservante; pigmento e veiculo aquoso
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,36
Valor Final:	93,00
Valor Total:	13.020,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)



Modelo:	ETANIZ
Item:	0037
Descrição:	Limpa vidros: (embalagem de 500ml, spray)
Quantidade:	196
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,32
Valor Final:	12,50
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Azulim
Item:	0038
Descrição:	Lixeira plástica com pedal - 13 litros (l) - especificação técnica: lixeira (consumo) - de polipropileno; com tampa e pedal; formato retangular; capacidade de 15 litros, complemento: com cantos arredondados e estanque
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,25
Valor Final:	46,90
Valor Total:	6.566,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0039
Descrição:	Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteção contra manchas à água, caixa c/ 24 unid.
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,63
Valor Final:	61,40
Valor Total:	5.157,60
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Azulim
Item:	0040
Descrição:	Luva de borracha - tamanho médio - especificação técnica: luva para segurança - confeccionada em borracha; para multiuso; tamanho médio, cano curto; tipo todos os dedos, complemento: luva de segurança confeccionada em vinil, reutilizável, descartável, ambidestra, estilo fino, 1,27 milímetros de espessura, tamanho médio.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,14
Valor Final:	56,00
Valor Total:	3.920,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Volk
Item:	0041
Descrição:	Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima 0,55 mm, tamanho grande, caixa c/ 100 unid.
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	135,10
Valor Final:	130,00
Valor Total:	40.950,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	DANNY
Item:	0042
Descrição:	Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tamanho médio.
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	132,26
Valor Final:	120,00
Valor Total:	37.800,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Volk
Item:	0043
Descrição:	Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tamanho pequeno.



Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	123,96
Valor Final:	121,50
Valor Total:	38.272,50
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	DANNY
Item:	0044
Descrição:	Mascara cirúrgica descartável tripla caixa 50 unidades, com qualidade muito boa, mascara descartável facial de proteção pessoal, consiste em clip nasal e laças auriculares
Quantidade:	1.435
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,01
Valor Final:	39,00
Valor Total:	55.965,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	SUPERMED
Item:	0045
Descrição:	Mop Giratório com Balde Microfibra Bettanin Noviça – plástico, capacidade em uso – 06L – capacidade total 1
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,63
Valor Final:	85,00
Valor Total:	425,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Bettanin
Item:	0046
Descrição:	Pá para lixo uso doméstico - cabo de 40 centímetros especificação técnica: pá para lixo uso doméstico - em alumínio, com cabo em madeira, medindo 40(quarenta) centímetros.
Quantidade:	1.617
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,61
Valor Final:	9,90
Valor Total:	16.008,30
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	VASSOURAS PARAENSE
Item:	0047
Descrição:	Palha de aço nº 0 – pacote com 20 unidades - especificação técnica: palhas de aço - em pacote; número 0 (zero)
Quantidade:	707
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,24
Valor Final:	37,50
Valor Total:	26.512,50
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	ATLAS
Item:	0048
Descrição:	Pano de chão de algodão - 45 x 85 centímetros(cm) especificação técnica: pano de chão – de algodão; medindo 45 x 85 centímetros
Quantidade:	1.820
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,67
Valor Final:	6,50
Valor Total:	11.830,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	ITATEX
Item:	0049
Descrição:	Papel higiênico interfoliado – caixa com 10.000 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha interfoliada, simples, 100% celulose virgem; acabamento gofrado; na cor branca, complemento: alta absorção, isento de impurezas, não reciclado, medindo 20,7 x 11 centímetros, com variação aceitável até 01 centímetros, pacotes de 250 folhas.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	70,41
Valor Final:	38,90
Valor Total:	1.361,50
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	LIMPA +
Item:	0050
Descrição:	Papel higiênico rolo 300 metros (m) – pacote com 8 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha simples, 100 por cento fibras naturais; acabamento picotado; na cor branca, alta alvura, neutro, medindo 10 centímetros de largura,
Quantidade:	217
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	107,15
Valor Final:	88,00
Valor Total:	19.096,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	TORK
Item:	0051
Descrição:	Papel higiênico rolo 500 metros (m) – pacotes com 8 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha simples, 100 por cento fibras naturais; acabamento picotado; na cor branca, alta alvura, neutro, medindo 10 centímetros de largura, complemento: a empresa deverá apresentar laudo de análise microbiológica, em conformidade com a portaria 1.480 do ministério da saúde e laudo analítico de composição do papel. Os laudos deverão estar vigentes e constar o nome da marca analisada.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	179,12
Valor Final:	179,00
Valor Total:	25.060,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	ELITE PLUS
Item:	0052
Descrição:	Papel higiênico rolo 30 metros – fardo com 64 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha simples; acabamento picotado; na cor branca.
Quantidade:	3.535
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	95,33
Valor Final:	62,00
Valor Total:	219.170,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	MIMMO
Item:	0053
Descrição:	Papel higiênico: comum, folha simples, gofrado, picotado, 100% celulose virgem, com distribuição de fibra homogênea, branco, gramatura entre 20 a 21 g/m2, em rolo com no mínimo 10 cm de largura e 30 m de comprimento, tubete com diâmetro interno mínimo de 4,4 cm, acondicionado em fardo com 16 pacotes com 4 rolos;
Quantidade:	259
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	86,11
Valor Final:	72,00
Valor Total:	18.648,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	DELICATE
Item:	0054
Descrição:	Papel toalha 2 dobras - fardo com 1250 folhas especificação técnica: toalha de papel - tipo lisa; apresentação em 2 (duas) dobras; medindo 23 cm x 21cm; de primeira qualidade; na cor creme.
Quantidade:	854
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,98
Valor Final:	34,50
Valor Total:	29.463,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	HR
Item:	0055
Descrição:	Papel toalha 3 dobras - fardos com 1250 folhas, especificação técnica: toalha de papel - tipo gofrada; apresentação 3 (três) dobras; medindo 22,5cm x 22, 5cm; de primeira qualidade; na cor branca.
Quantidade:	140



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,58
Valor Final:	43,00
Valor Total:	6.020,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	HR
Item:	0056
Descrição:	Pilha palito
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,34
Valor Final:	5,60
Valor Total:	4.704,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	ELGIN
Item:	0057
Descrição:	Prato Cumbuca Funda Descartável 12 cm, pacote com 10 unidades.
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,16
Valor Final:	5,90
Valor Total:	16.520,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	totalplast
Item:	0058
Descrição:	Prato plástico descartável – pacote com 10 unidades, 21cm raso, produzido em poliestireno, conforme ABNT.
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,87
Valor Final:	5,00
Valor Total:	14.000,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	MARATÁ
Item:	0059
Descrição:	Refil de mop: (tiras em tecido amarelo de grande absorção, ideal para lavar, limpar, torcer e secar todos os tipos de pisos, podendo ser usado com alvejante, resistente a água sanitária e todo tipo de -detergente);
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,79
Valor Final:	24,00
Valor Total:	2.016,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	ALKLIN
Item:	0060
Descrição:	Removedor de cera - 5 litros (l) - especificação técnica: removedor de cera - a base de carbonato de sódio, butoxietanol etc. Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto e número do lote. Produto removedor de camadas de gorduras vegetais, animais, minerais, ceras e acabamentos de piso, composição: carbonato de sódio, butoxietanol, nonilfenoletoxilado 95, monoetanolamina, hidróxido de sódio. Produto totalmente solúvel em água; com ph 12,5 mais ou menos 0,5.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,79
Valor Final:	85,00
Valor Total:	1.785,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	SCOTCH-BRITE
Item:	0061
Descrição:	Restaurados de brilho - 5 litros especificação técnica: restaurador de brilho - para todos os tipos de piso; composto de polímeros, agentes coalescentes; agentes nivelantes, agentes conservantes; agentes plastificantes; tipo antiderrapante, pronto para uso. Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação, da validade, número do lote, informações e advertências.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	114,50
Valor Final:	114,00
Valor Total:	2.394,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	START
Item:	0062
Descrição:	Rodo de alumínio - base de 60 centímetros especificação técnica: rodo – base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 60 (sessenta) centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros.
Quantidade:	2.149
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,08
Valor Final:	71,00
Valor Total:	152.579,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	ARTILIMP
Item:	0063
Descrição:	Rodo de alumínio - base de 75 centímetros especificação técnica: rodo – base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 75 (setenta e cinco) centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,30
Valor Final:	45,00
Valor Total:	1.575,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	PUXE BEM
Item:	0064
Descrição:	Sabão em barra de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,48
Valor Final:	87,00
Valor Total:	48.720,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Limpa Mais
Item:	0065
Descrição:	Sabão em barra glicerinado de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,10
Valor Final:	85,00
Valor Total:	6.375,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Limpa Mais
Item:	0066
Descrição:	Sabão em barra glicerinado de 200gr pct c/ 05 Unidades
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,10
Valor Final:	25,00
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Limpa Mais
Item:	0067
Descrição:	Sabão em pó embalagem plástica de 500 gramas, caixa c/ 24 unid.
Quantidade:	2.825
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	146,98
Valor Final:	95,00
Valor Total:	268.375,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42



Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	ABSOLUTO
Item:	0068
Descrição:	Sabonete líquido - 5 litros, especificação técnica: sabonete líquido – neutro; antisséptico. Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação, da validade do produto e do número do lote; sabonete concentrado com base perolada.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,69
Valor Final:	49,00
Valor Total:	2.744,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	START
Item:	0069
Descrição:	Sabonete líquido concentrado - 5 litros (l) especificação técnica: sabonete líquido - neutro; concentrado. Complemento: na embalagem deverá constar a data de fabricação, de validade e número do lote.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,77
Valor Final:	55,00
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	START
Item:	0070
Descrição:	Saco branco, em algodão alvejado
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,84
Valor Final:	6,80
Valor Total:	952,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	ITATEX
Item:	0071
Descrição:	Saco para lixo 100 litros – pacotes com 100 unidades. Especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 100 litros (1050mm x 750mm x 0,12mm de espessura)
Quantidade:	924
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,27
Valor Final:	43,00
Valor Total:	39.732,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	KATA LIXO
Item:	0072
Descrição:	Saco para lixo 30 litros – pacotes com 100 unidades especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 30 litros (300mm x 750mm x 0,12mm de espessura)
Quantidade:	5.740
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,54
Valor Final:	27,54
Valor Total:	158.079,60
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	KATA LIXO
Item:	0073
Descrição:	Saco para lixo 50 litros – pacotes com 100 unidades especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 50 litros (63mm x 80mm x 0,12mm de espessura)
Quantidade:	714
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,40
Valor Final:	30,30
Valor Total:	21.634,20
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)



Modelo:	KATA LIXO
Item:	0074
Descrição:	Saco para lixo 60 litros – pacotes com 100 unidades especificação técnica: cor azul; para lixo; 60 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura)
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,69
Valor Final:	37,30
Valor Total:	26.110,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	POLIPLAST
Item:	0075
Descrição:	Saco plástico transparente: para acondicionar alimentos – (rolos com 50 unidades de 3kg);
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,89
Valor Final:	18,50
Valor Total:	1.295,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	JN COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI (41.927.895/0001-91)
Modelo:	PLASUL EMBALAGENS
Item:	0076
Descrição:	Saponáceo em pó, acondicionado em recipiente com 300 gramas. Pct c/ 12 unid.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	88,62
Valor Final:	63,00
Valor Total:	3.528,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	RADIUN
Item:	0077
Descrição:	Selador - 5 litros - especificação técnica: selador - para piso; cor: âmbar claro; acabamento: semibrilho. Composição: bicomponente epóxi; para uso interno e externo. Complemento: selador bicomponente epóxi com alto poder de aglutinação e penetração. Para superfícies oxidadas isentas de óleo e graxas. Proporciona um reforço no substrato oxidado, melhorando a adesão da camada de tinta subsequente, sendo igualmente efetivo no reforço, selagem e aglutinação do concreto e alvenaria em todos os ambientes industriais.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,29
Valor Final:	114,00
Valor Total:	798,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	START
Item:	0078
Descrição:	Soda caustica
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	169,66
Valor Final:	124,00
Valor Total:	69.440,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Limpa Mais
Item:	0079
Descrição:	Vassoura de pelo - base de 60 centímetros especificação técnica: vassoura – com cerdas de pelo sintético; com base de 60 (sessenta) centímetros; com cabo de madeira.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,49
Valor Final:	17,80
Valor Total:	1.246,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Limpa Mais



Item:	0080
Descrição:	Vassoura doméstica: com cerdas em polipropileno, medindo no mínimo 9 cm, injetadas a uma base plástica revestida com capa externa plástica, com cabo em madeira, plastificado, encaixado na base através de rosca plástica, medindo no mínimo 120 cm de comprimento
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,86
Valor Final:	16,80
Valor Total:	1.176,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	Bettanin
Item:	0081
Descrição:	Vassoura para vaso sanitário – cabo de 17 centímetros (cm) especificação técnica: escova para limpeza - com cerdas de nylon; para limpeza em geral; cabo em plástico medindo 17 cm, aproximadamente.
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,43
Valor Final:	8,80
Valor Total:	739,20
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	VASSOURAS PARAENSE
Item:	0082
Descrição:	Vassoura piaçava - base de 20 centímetros especificação técnica: vassoura – com cerdas de piaçava; com base de 20 (vinte) centímetros; com cabo de madeira.
Quantidade:	4.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,63
Valor Final:	9,00
Valor Total:	38.430,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	VASSOURAS PARAENSE
Item:	0083
Descrição:	Vassourão
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,46
Valor Final:	15,00
Valor Total:	52.500,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI EPP (26.658.489/0001-87)
Modelo:	LEGAL
Item:	0084
Descrição:	Vassourinha
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,46
Valor Final:	6,50
Valor Total:	9.100,00
Adjudicado em:	14/03/2022 - 10:34:42
Adjudicado por:	Paulo Fernando Neves da Rocha Junior
Nome da Empresa:	SOLUCAO COMERCIO EIRELI (43.233.526/0001-24)
Modelo:	VASSOURAS PARAENSE

Paulo Fernando Neves da Rocha Junior

Pregoeiro

